multum longe a villa quae dicitur Maratica pro mercede animae meae et parentum

meorum, totam terram quam ego habere et possidere visus sum in comitatu Pata

viensi et Veronensi et inter Tres Comitatus et silyam Caracedi et inter viam Felli

danam et Fractam praeter mansum unum quem Guido de Merlaria habet. tam de

terris aratis quam pratis . vigris. vineis . pasculis. silvis ac stallariis . rivis et rupinis .

cultis et incultis . divisis et indivisis. una cum finibus . terminibus. accessionibus et

usibus aquarum aquarumque ductibus cum omni jure . jacentiis et pertinentiis earum

rerum per loca et vocabula ad ipsas pertinentia superius et inferius. Qui vero

Actum in Vico Montagnanae feliciter.

Signum manus ipsi Fulco qui hanc paginam offersionis fieri rogavi ut supra.

Signum manibus Rodulpho de Lusia . Lanfranco . Petrus viventes lege Longo

bardorum testes.

Ego Petrus notarius sacri palatii rogatus qui hanc cartam offersionis scripsi et

post traditam complevi et dedi.

N. 33 .

1100, 24 Settembre . Ruinerio di Rainerio da Montagnone vende a Milone

da Carrara due masserie in Berlipaglia.

(BRUNACCI dall'Archivio dei Papafava di S. Giovanni.)

In nom . Dei eterni . anno ab incarn . dom . nostri Yesu Christi millesimo cente

simo. octavo Kalendas Octubris indicione octava . Constat me Raynerium filium cu

iusdam Rainerii de castro Montagnone qui professus sum ex nacione mea lege vivere

longobardorum accepisse. sicut in presencia testium accepi a te Millone de castro

Carrarie inter argentum et aliam rem valentes libras triginta denariorum veronen

sium . finitum precium sicut inter nos convenit. pro massariciis duabus illis iuris mei

quas habere et possidere visus sum infra comitatum Patavinum et in loco et fundo

Bradepalea Prima sicut est detenta et laborata cum areis suarum et terras

arabiles et prata et garbas et buscalivas — Secunda vero massaricia - cum sedi

minibus et vineis et areis suarum - Quidem spondeo atque promitto ego qui supra
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Rainerius una cum meis heredibus tibi cui supra Millo tuisque heredibus aut cui vos

dederitis vel habere statueritis suprascriptam vendicionem qualiter supra legitur in

integrum ab omni homine defensare — Actum in loco Montegrotto in domo habi

tacionis eiusdem Rainerii feliciter .

Signum manus suprascripti Rainerii —

Signum manuum Ingilesii Iordanis et Aldigherii testium longobardorum lege

vivencium testium .

Ego Albertus notarius huius cartule vendicionis scriptor post traditam com